



ZNAČKA

VYŘIZUJE / TELEFON

V ÚSTÍ NAD LABEM

Lidmila Komlósová/950 137 354

13. dubna 2012

Veřejná zakázka „ÚP ČR - Most - rekonstrukce budovy ÚP, tř. Budovatelů 1989, Most, přesun OSSP do sekce B – DPS, IČ a realizace akce“ – výběr zhotovitele DOTAZ 3 z 11.4.2012 a DOTAZ 4 z 12.4.2012

DOTAZ 3

- e. Ve VV PO nesouhlasí průměry potrubí, armatur a hydrantového systému.

Odpověď

Připojen opravený VV.

- f. Nesouhlasí počty ks vnitřních dveří.

Odpověď

Připojen opravený VV.

DOTAZ 4

- g. Přílohou č. 4 SOD má být kontrolní a zkušební plán, který není obsahem zadávací dokumentace. Je opravdu požadován do nabídky jako příloha SOD?

Odpověď

V příloze je přiložen návrh na kontrolní a zkušební plán – tabulka v Excelu a komentář k tabulce.

Zájemce do tabulky doplní, které činnosti předpokládá, že budou předmětem kontroly a kdo a jak bude kontrolu provádět.

Jedná se v podstatě o jakýsi přehledný seznam činností, které vyplývají ze zákona, SoD, zadávacích podmínek, technických norem nebo z jiných předpisů. Pokud by v nabídce zájemce tento seznam vyplnil chybně nebo neúplně, tak to nemůže znamenat, že nemá povinnost určitou kontrolu provádět nebo k ní vyzvat zadavatele. Nedostatečné vyplnění tabulky nebude důvodem k vyloučení nebo znevýhodnění konkrétního zájemce. Přesto prosím, abyste při tvorbě kontrolního a zkušební plánu přistupovali zodpovědně. Plán bude sloužit zejména k přehledné kontrole kontrolních a zkušebních povinností a v případě potřeby jej bude možné upravit dodatkem k SoD.

- h. Výpisy vnitřních dveří se na jednotlivých výkresech liší. Platí výkresy označené pouze 1.-2. NP, nebo s označením 1.-2.NP 03-12?

Odpověď

Platí verze s označením 1-2 N.P. 03-12

- i. AL okno s označením 010 je ve výkazu výměr pouze jedno. Ve výpisu jsou kusy dva. Co platí?

Odpověď

Platí výkaz výměr, vstupní sestava je pouze jedna, jak jsou vnitřní sestavy s označením 09 v bodě 118.

Zadavatel tímto rovněž využívá možnosti poskytnout dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti a na základě této skutečnosti připojuji Stavební povolení zn. OSÚ/029894/2012/JK vydané dne 11.4.2012, které nabylo právní moci 12.4.2012.

Lidmila Komlóová
referát správy majetku a investic
tel. 950 171 476
e-mail lidmila.komloova@ul.mpsv.cz

